Datenblatt
Anschlussbelegung:
analoge Eingangsmodule PCD2/3.W3x5
Datenblatt
Messen und generieren analoger Signale
Die Analogmodul-Familie PCD2/3.W3x5 und PCD2/3.W6x5
bietet höchste Performance auf kleinem Raum.
Der Einsatz eines schnellen «On Board»-Mikrokontrollers

PCD2.W305 PCD3.W305
Abmessungen: 52 × 86 mm Abmessungen: 56 × 97 mm
Bestellangaben
Typ 	 Beschreibung 	 Gewicht
PCD2.W305 	 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0…10 V	 55 g
PCD3.W305 	 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0…10 V 	 80 g
PCD2.W315 	 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0(4)…20 mA 	 55 g
PCD3.W315 	 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, 0(4)…20 mA 	 80 g
PCD2.W325 	 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, ± 10 V 	 55 g
PCD3.W325 	 Analoges Eingangsmodul mit galvanischer Trennung, 7 Eingänge, 12 Bit, ± 10 V 	 80 g
PCD2.W605 	 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, 0…10 V	 60 g
PCD3.W605 	 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, 0…10 V	 80 g
PCD2.W615 	 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 4 Ausgänge, 10 Bit, 0(4)…20 mA	 60 g
PCD3.W615 	 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 4 Ausgänge, 10 Bit, 0(4)…20 mA	 80 g
PCD2.W625 	 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, ±10 V	 60 g
PCD3.W625 	 Analoges Ausgangsmodul mit galvanischer Trennung, 6 Ausgänge, 10 Bit, ±10 V	 80 g
PCD2.W605
Abmessungen: 52 × 86 mm
PCD3.W605